

Mer Mer Film ApS
Taarbæk Strandvej 124, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 08 28 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2018.



Martin Werner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mer Mer Film ApS Taarbæk Strandvej 124 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 08 28 38
	Stiftet: 10. maj 2001
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Werner
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bacon Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.736 t.kr. mod 10.058 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.609 t.kr. mod 2.440 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.735.809	10.058
1 Personaleomkostninger	-6.812.876	-5.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.475	-178
Driftsresultat	1.708.458	4.071
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.338.964	-314
Andre finansielle indtægter	8.570	6
Øvrige finansielle omkostninger	-62.500	-113
Resultat før skat	3.993.492	3.650
Skat af årets resultat	-384.188	-1.210
Årets resultat	3.609.304	2.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.600.898	-76
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	1.008.406	2.016
Disponeret i alt	3.609.304	2.440

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.076	388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.076</u>	<u>388</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.696.575	1.858
Andre tilgodehavender	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.716.575</u>	<u>1.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.070.651</u>	<u>2.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.244.222	1.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	615.335	3.615
Udsudte skatteaktiver	6.741	0
Andre tilgodehavender	175.000	820
Periodeafgrænsningsposter	5.080	5
Tilgodehavender i alt	<u>6.046.378</u>	<u>5.704</u>
Likvide beholdninger	<u>3.449.941</u>	<u>4.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.496.319</u>	<u>10.162</u>
Aktiver i alt	<u>13.566.970</u>	<u>12.428</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.600.898	0
Overført resultat	9.239.235	8.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	<u>11.965.133</u>	<u>8.856</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	582	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.584	2
Selskabsskat	36.376	845
Anden gæld	1.017.295	2.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.837	3.546
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.837</u>	<u>3.546</u>
Passiver i alt	<u>13.566.970</u>	<u>12.428</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.472.822	5.714
Andre omkostninger til social sikring	4.071	5
Personalemkostninger i øvrigt	335.983	90
	6.812.876	5.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2